

Kvalitet- og HMS politikk

Aanderaa Data Instruments kvalitets- og HMS politikk er forankret i selskapets ledelse og overordnede strategi. Vårt ledelsesystem er sertifisert og oppfyller krav i samsvar med **ISO9001:2015, ISO14001:2015 & ISO45001:2018**. Vi vil ivareta vårt ansvar overfor interesseparter og myndigheter ved å forplikte oss til følgende:

Kvalitet

Vi skal oppfylle og etterleve krav i samsvar med ISO9001:2015.

Kundefokus

Vi skal forstå kundens behov, og innrette våre aktiviteter på en måte som gjør oss i stand til å oppfylle eller overgå kundens forventning.

Lederskap

Ledelsen skal tydelig kommunisere selskapets strategi til organisasjonen, tilrettelegge for, og sikre at vi er i stand til å nå våre mål.

Produktkvalitet

Vi skal stille høye krav til kvalitet og pålitelighet. Gjennom forbedringsprosesser og kvalitetskontroll skal vi alltid søke å oppnå kundens langsiktige tilfredshet.

Kompetanse

Vi skal utarbeide og vedlikeholde en kompetansematrise som sikrer at vi har den til enhver tid påkrevde kompetanse. Det skal tilrettelegges for faglig personlig utvikling og deltakelse i faglige nettverk.

Leverandører, samarbeidspartnere og eksterne salgsressurser

Aktivt utvikle og bevare langsiktig og gjensidig samarbeid for å sikre vedvarende kvalitet og pålitelige løsninger for våre kunder.

Kontinuerlig forbedring

Vi skal kontinuerlig jobbe systematisk for å avdekke forbedringsmuligheter og løpende gjennomføre forbedringer av organisasjonens samlede prestasjonsevne.

Kvalitetsmål

Kvalitetsmål skal etableres for alle funksjoner og nivåer i organisasjonen. Våre kvalitetsmål skal være målbare og forenlige med vår politikk.

HMS

Vi skal oppfylle og etterleve krav i samsvar med ISO45001:2018

Verdier

Vi skal fokusere på ansattes trivsel og arbeide for trygghet og åpenhet i et arbeidsmiljø der den enkelte ansatte står i sentrum. Vi tror at engasjement og medvirkning i HMS arbeidet er viktig, og at sikkerhet mot helseskader og bevaring av et godt arbeidsmiljø er et felles anliggende.

Lederskap

Ledelsen skal fremme en HMS kultur som fokuserer på ansattes helse, forebygging av ulykker og kontinuerlig forbedring av arbeidsmiljøet.

Hendelser og avvik

HMS arbeidet hos Aanderaa er fundert i skriftlige prosedyrer og instruksjoner. Det innbefatter et avvikssystem for innmelding og saksbehandling av hendelser og nesten-hendelser. Som sitt morselskap har Aanderaa som sitt motto «Accept Only Zero», med tanke på helseskader og hendelser.

HMS prestasjon og rapportering

Vi skal føre kontinuerlig statistikk for prestasjoner innen HMS og rapportere månedlig til konsern. Videre er våre prestasjoner underlagt interne og eksterne revisjoner.

Medvirkning

Vi skal involvere våre ansatte i HMS arbeidet og stille krav til den enkeltes medvirkning og ansvarlighet for egen og andres sikkerhet.

HMS mål

Vi skal etablere HMS mål som er målbare slik at vi kan overvåke arbeidsmiljøet og iverksette riktige tiltak for forbedring.

Ytre miljø

Vi skal oppfylle og etterleve krav i samsvar med ISO14001:2015

Miljøfokus

Vi skal være en medspiller i lokalt og globalt samarbeid for bærekraftig utvikling og bevaring av miljøet. Vi skal innrette våre aktiviteter på en måte som gjør oss i stand til å møte gjeldende krav og forbedre våre miljøprestasjoner over tid.

Lederskap

Vårt miljøfokus skal forankres i ledelsen og alle beslutninger skal baseres på innsikt gjennom fakta. Det skal planlegges ut i fra en risikobasert tilnærming og «føre var» prinsippet skal legges til grunn.

Kommunikasjon

Bedriftens ledelse skal identifisere og tydeliggjøre hvilke lover og forskrifter som gjelder for ytre miljø. Sammen med egen- og konsernpålagte krav skal disse kommuniseres i organisasjonen. Det skal tilrettelegges for at alle ansatte kan bidra til at vi som organisasjon når våre miljømål.

Produkter

Våre produkter skal utvikles og produseres med den hensikt å være så energi- og ressursøkonomiske som overhode mulig. I tillegg skal produktenes miljøøkonomi for hele livsløpet planlegges slik at ressurser til drift og avfallsbehandling også vurderes og er en inkludert del av utviklingsprosessen.

Drift og energibruk

Alle prosesser i organisasjonen skal planlegges ut fra gjeldende miljøkrav og vurderes mot uheldige innvirkningen både når det gjelder energiforbruk og risiko for uønskede hendelser. Organisasjonen skal vektlegge bruk av miljøvennlig energi så langt mulig.